Post ipsam, rex factus est sapiens filius eius S A L O M O N, cui pater pacatam reliquit Rempublicam, ut gubernaret omnia in pace. Nam Deus omnia in circuitu pacauerat, ut nomini eius

eius adificaret domum, & templum erigeret, quod à generatione in generationem maneret. O quam feliciter proficiebas in iuventute, et eras plenus intelligentia, sicut fluvius operiens terram! Omnia repleuisti sententijs sapientibus, & doctrina tua, et nomen tuum longè lateq; in insulis inclaruit, & propter pacificam gubernationem tuam, & admiratio & amor tui erat apud omnes. Omnes terra, omniaq; regna mirabantur cantica, sententias, similitudines, interpretationes & prophetias tuas, & laudabant Dominum, qui vocatur Deus Israël. Coaceruasti aurum quasi stannum, & argentum quasi plumbum. Sed cor tuum adhaesit mulieribus, & dementatus es ab ipsis, & honori tuo illita est macula. Et fecisti, ut filij tui reprobarentur, & ira veniret super posteros tuos, in pœnam scilicet stultitia tua. Nam regnum diuisum est, & in Ephraim regnum idolatricum exortum. Sed tamen Deus non auertit se à misericordia sua, neq; mutauit promissum opus suum, neq; funditus deleuit electi sui posteros, neq; suffulit semen dilecti sui. Sed seruauit adhuc aliquid reliquum populo Jacob, & radicem de David. Et Salomon obdormiuit cum patribus suis, & post se reliquit nominis sui Roboam, virum imperitum ad regendum populum, qui intellectum non habuit, qui deficere fecit populum impio consilio suo. Ad hæc Ierobeam filium Nebat, qui Israël seduxit ad idolatriam, & Ephraim ad peccandum. Et peccata eius augebantur, ut tandem eijcerentur è terra sua. Nam varias idolatrias excogitarunt, donec tandem ultio super eos venit.

**I**N DAVIDIS regis & prophetæ historia, præcipuè eminet PROMISSIO DE CHRISTO, qui natus est ex semine David secundum carnem, & certo cognitus est filius Dei omnipotens, eo quod resurrexit à mortuis: per quem à peccato & morte ac damnatione æterna liberati in regnum iustitiæ, salutis & gloriæ æternæ restitui mur. Hæc promissio de Christo tradita est Dauidi, 2. Reg. 7. & 1. Paral. 17. annis ante Christum circiter 1060. Deinde testimonia de omnibus articulis fidei Christianæ, ex Dauidis concionibus & scriptis & præcipuè ex Psalmis, excerpantur, ut de Deo & tribus personis diuinitatis verè & realiter in se distinctis, illustre testimonium extat in nouissimis verbis seu testamento Dauidis, 2. Reg. 23. Dixit vir cui constitutum est de Christo, Deo Jacob, spiritus Domini locutus est per me, Deus Israël locutus est. **D**E FILIO DEI, Psal. 2. Dominus dixit ad me, filius meus es tu, Ego hodie genui te. Osculamini filium, Beati omnes qui confidunt in eo. 2. Reg. 7. Ego ero ei pater, & ipse erit mihi filius. **D**E SPIRITU SANCTO, Ps. 51. Spiritum sanctum tuum ne auferas à me. Ps. 139.